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Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1452/2023-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov
ICO
Sidlo
Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2023 do 31.12.2023
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast’
od 01.01.2023 do 31.03.2023
od 01.04.2023 do 30.06.2023
od 01.07.2023 do 30.09.2023
od 01.10.2023 do 31.12.2023
Finanény prispevok za zariadenie

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
ID socialnej sluzby
Pomerna &ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2023 do 31.12.2023
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2023 do 31.03.2023
od 01.04.2023 do 30.06.2023
od 01.07.2023 do 30.09.2023
od 01.10.2023 do 31.12.2023
Finan¢ny prispevok za zariadenie

Finanény prispevok spolu

TIMOTEUS n.o.

TIMOTEUS n.o.
37970836
Jokaiho ul. 15/34, 94501 Komarno

Zariadenie socialnych sluzieb Timoteus n.o.
Novozamocka cesta 1237/3, 94501 Komarno
zariadenie pre seniorov
pobytova - ro¢na
1165219

20,16986 €

22

39 936,32 €
40 380,06 €
40 823,80 €
40 823,82 €
161 964,00 €

Zariadenie socialnych sluzieb Timoteus n.o.
Novozamocka cesta 1237/3, 94501 Komarno
Specializované zariadenie
pobytova - ro¢na
2886316

21,76027 €

16

31334,79€
31682,95 €
32031,12€
32031,14 €
127 080,00 €

289 044,00 €



	4 099
	30 176
	30 178


